Совет сельского поселения «Чиндалей»

Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2017.									№ 61а

«Об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей»  за 1 полугодие»

Заслушав информацию главного бухгалтера администрации СП «Чиндалей» Жамбалдоржиеву Э.К.о годовом отчете «Об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей»  за  1 полугодие», Совет сельского поселения «Чиндалей» решил:

1. Утвердить  отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей»  за 1 полугодие»
 2. Направить Решение в  Управление Министерства юстиции  Российской    Федерации  по   Забайкальскому краю для государственной регистрации и прокуратуру.

Председатель Совета СП «Чиндалей»                      Ц.О.Цыденов

[bookmark: _GoBack]